
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 
Про погодження режиму роботи 

бару – ресторану «Баку» 

 

Розглянувши заяву ФОП Гненної Л.М., яка зареєстрована у виконавчому комітеті 

міської ради 25 січня 2017 року №47/261-01-13/2016, щодо погодження режиму роботи 

бару – ресторану «Баку», з метою впорядкування діяльності підприємств торгівлі, 

громадського харчування та побутового обслуговування населення на території м. 

Старокостянтинів відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 червня   

2006 року №833 «Порядок провадження торговельної діяльності та правил торговельного 

обслуговування населення» та керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити, за погодженням з ФОП Гненною Л.М., наступний режим роботи бару 

– ресторану «Баку» (заклад громадського харчування), розташованого по вул. Острозького 

53/1: 
понеділок – п’ятниця: з 10 год. 00 хв. до 22 год. 00 хв.; 

суббота, неділя та святкові дні: з 10 год. 00 хв. до 23 год. 00 хв. 

2. Зобов’язати ФОП Гненну Л.М. дотримуватись режиму роботи закладу та 

підтримувати належний санітарний стан на прилеглій території. 

 

 

 

Заступник міського голови                         підпис                                   В. Камінська 

 

 

09 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №30 

 
 

                                                  

 

 


